
Návod k použití  odečtové jednotky ZET810
Pro správnou funkčnost aplikací VIPA je třeba mít řádně nainstalován odečtový 
modul ZET810.

Ovladače doporučujeme naistalovat před prvním připojením modulu k PC. Ovlada-
če jsou přiloženy na USB disku dodávaném spolu s modulem ZET810. Naleznete je 
v adresáři OVLADACE. Ovladače je možné nainstalovat pomocí programu:

 � OVLADACE\CDM21224_Setup\dp-chooser.exe

V případě, kdy se objeví chybová hláška „Požadovaná operace vyžaduje zvýšená 
oprávnění“, je třeba ji spustit s vyššími právy. Kliněte na soubor pravým tlačítkem 
a vyberte „Spustit jako správce“. Správnou funkci si můžete ověřit v příkazovém 
řádku zadáním příkazu:

  devmgmt.msc

Ve složce Porty (COM a LPT) bude položka USB Serial Port (COMx), kde písmeno x 
označuje konkrétní číslo portu. 

Soft ware na USB disku
USB disk obsahuje potřebné programy na správnou funkci jednotky. Aktuální 
verze programů naleznete na webových stránkách společnosti VIPA CZ s.r.o.

 � http://www.vipa.cz/software.php

Na tomto umístění také naleznete soubor k rozbalení na jiný disk, který slouží pro 
obnovu v případě ztráty nebo zničení dodaného USB disku.

Před prvním použitím doporučujeme zazálohovat složku

 � ODECTY

která obsahuje soubory specifi cké pro Váš objekt nebo objekty.



Návod k použití  odečtové jednotky ZET810

Opravy
Opravy radiomodulu je oprávněn provádět pouze výrobce, kterým je fi rma 
VIPA CZ s.r.o., opravy prováděné jinou organizací nebo osobou budou považovány 
za neodborný zásah a na takto upravené radiomoduly se dále nevztahuje záruka 
na výrobek.

Záruka
Na přístroj je standardně poskytována záruka 2 roky. Záruka může být dále 
prodloužena na základě smluvního vztahu. Záruka se nevztahuje na závady 
způsobené mechanickým poškozením nebo nesprávným použitím.

Výrobce
VIPA CZ s.r.o., Kadlická 20, 460 15 Liberec 15, Česká republika
tel: +420 482 750 457, e-mail: vipa@vipa.cz, web: www.vipa.cz

verze 201701


